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Mogilno, dnia 25 kwietnia 2025 r.  

ZAMAWIAJĄCY: 
 
MOGILEŃSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ  
SP. Z O.O. W MOGILNIE 
ul. W. Witosa 6, 88-300 Mogilno 
KRS: 0000308392 
NIP: 557 166 58 47 
REGON: 340433075 
Sąd rejestrowy: SĄD REJONOWY W BYDGOSZCZY,  
XIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRS 
Wysokość kapitału zakładowego: 6 995 000,00 zł 

 

 

 Wykonawcy  

                 zainteresowani udziałem w postępowaniu 

 

DODATKOWE INFORMACJE DOTYCZĄCE DOKUMENTÓW 

KONCESJI ORAZ ZMIANY OPZUK 

 

dotyczy: postępowania o zawarcie umowy koncesji na robotę budowlaną (nr postępowania: 

03/UK/2025) pn.: Zamknięcie i rekultywacja gminnego składowiska odpadów innych 

niż niebezpieczne i  obojętne w m. Szerzawy gmina Mogilno 

 

Na podstawie art. 25 ust. 2 oraz art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 21 października 2016 r. o umowie 

koncesji na roboty budowlane lub usługi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 140) oraz punktu 15.1. 

Instrukcji dla Wykonawców (IDW), stanowiącej Rozdział I Opisu postępowania o zawarcie 

umowy koncesji (OPZUK),  

Zamawiający informuje, że w dniach od 14 do 24  kwietnia 2025 r.1 wpłynęły wnioski 

o  przekazanie dodatkowych informacji dotyczących dokumentów koncesji.  

Poniżej zawarto pytania oraz wyjaśnienia (odpowiedzi) Zamawiającego oraz 

zmiany OPZUK, a także załączono tekst jednolity OPZUK uwzględniający wszystkie 

wprowadzone zmiany OPZUK do dnia 25 kwietnia 2025 r.: Rozdział I – III oraz 

Rozdział IV OPUK (przy czym tekst jednolity nie zawiera Decyzji wraz 

z  załącznikami do tych Decyzji oraz Raportu rocznego 2024 wraz z załącznikami 

do niego): 

 

 

 
1 Zamawiający informuje, że oprócz niniejszych wyjaśnień i zmian OPZUK w dniu 15 kwietnia 2025 r. zamieścił 
już na stronie postępowania: BIP - MOGILEŃSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALN... pierwsze 
wyjaśnienia i I zmianę OPZUK o nazwie pliku: 
"Dodatkowe_informacje_dotyczace_dokumentow_koncesji_i_ZMIANA OPZUK 15_04_2025-sig" w pozycji nr 17 

http://bip.mpgk.mogilno.pl/?a=1279
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1. Nawiązując do ogłoszonego postępowania dotyczącego zamknięcia 

i  rekultywacji składowiska odpadów w m. Szerzawy chcielibyśmy prosić 

o  przekazanie nam do wglądu: 

- projekt budowy składowiska odpadów 

- aktualną wartość rzędnych. Prosimy także o udzielenie informacji czy są i na 

jakim poziomie znajdują się repery wysokościowe oraz na jakim poziomie są 

określone końcowe rzędne po wykonaniu rekultywacji. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że: 

− nie posiada projektu budowy składowiska, 

− posiadane przez Zamawiającego informacje i dokumenty dotyczące realizacji i opisu 

przedmiotu umowy koncesji znajdują się w OPZUK.  

 

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że do obowiązków leżących po stronie 

Wykonawcy, zgodnie z § 2 ust. 1 [Wykonanie i odbiór dokumentacji] wzoru Umowy 

(Rozdział IV OPZUK), będzie należało m.in. wykonanie na własny koszt projektu 

wykonania prac rekultywacyjnych, zwanego dalej „Dokumentacją Projektową”. 

Wykonawca w  zakresie prac projektowych zobowiązuje się do wykonania 

Dokumentacji Projektowej zgodnie z:  zaleceniami Zamawiającego oraz Opisem 

postępowania o zawarcie umowy koncesji (OPZUK), zasadami aktualnej wiedzy 

technicznej, obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa oraz oświadcza, 

że posiada niezbędne kwalifikacje do wykonania dokumentacji w ramach niniejszej Umowy. 

Wykonanie Dokumentacji Projektowej i przekazanie jej do zaopiniowania Zamawiającemu 

ma nastąpić w terminie 1 miesiąca od dnia zawarcia Umowy. 

W związku z powyższym to w szczególności Dokumentacja Projektowa, którą 

ma wykonać po zawarciu Umowy Wykonawca powinna zawierać lub 

potwierdzać informacje, o które pyta obecnie Wykonawca. 

W zakresie wzoru Umowy - patrz odpowiedź na pytanie 7. 

 

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że w OPZUK znajdują się m.in. 

następujące informacje i dokumenty związane z pytaniem: 

− w OPZUK, w zamieszczonym na stronie internetowej postępowania pliku pn.: 

„DECYZJA 9-06-2017 wraz z Instrukcją prowadzenia składowiska (6.3MB)”, 

zawierającym Instrukcję prowadzenia składowiska odpadów innych niż 

niebezpieczne i obojętne w  m. Szerzawy, gm. Mogilno (stanowiącej załącznik do 

decyzja Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego, znak: ŚG-I-

G.7241.14.2017/MB z 9 czerwca 2017 r.), w punkcie 6 wskazano docelową 

rzędną (maksymalną wysokość składowiska): 
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− w OPZUK, w zamieszczonych na stronie internetowej postępowania plikach pn.: 

„1.4.1. Mapa hipsomeryczna 2024 - załącznik do OCENY PRZEBIEGU OSIADANIA 

POWIERZCHNI... (5.4MB)” i „1.4.2. Mapa warstwicowa 2024 - załącznik do OCENY 

PRZEBIEGU OSIADANIA POWIERZCHNI... (1.5MB)” – jest załączona mapa 

hipsometryczna i mapa warstwicowa Składowiska; 

 

− w OPZUK, w zamieszczonym na stronie internetowej postępowania pliku 

pn.: „1.4. OCENA PRZEBIEGU OSIADANIA POWIERZCHNI ORAZ 

STATECZNOŚCI ZBOCZY SKŁADOWISKA (561.6kB)” zawarte są m.in. 

informacje dotyczące punktów monitoringowych – reperów (punkt 3.1. 

Przebieg osiadania składowiska odpadów - str. 7 i 8.), czy informacje 

w  zakresie Obliczenia objętości (punkt 4). 

 

 

Ponadto w posiadanej przez Zamawiającego Decyzji Pozwolenie zintegrowane z  dnia 

06.03.2009 r. wskazano w punkcie II.I m.in., że: 

 

 

 

W związku z powyższym, w celu podania wcześniejszych danych, Zamawiający zmienia 

OPZUK i dodaje do Rozdziału II OPZUK do załącznika nr 4 ww. Decyzję Pozwolenie 

zintegrowane z  dnia 06.03.2009 r. oraz dokonuje niezbędnych zmian redakcyjnych 

w  OPZUK. 
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2. Z uwagi na to, że do wydania decyzji, na które Zamawiający wyznaczył 3 

miesiące (pkt. 5.1.2 OPZUKR) jest to decyzja, której wydanie jest niezależne od 

oferenta, proponujemy zamianę zapisu na „złożenie wszystkich wniosków  

o  uzyskanie niezbędnych Decyzji w terminie 3 miesięcy (czas niezbędny na 

przygotowanie wniosków o zmianę i uzyskania decyzji, uzgodnień itp. 

administracyjnych) od dnia zawarcia Umowy, w tym w szczególności uzyskanie 

przez Wykonawcę nowej decyzji na przetwarzanie odpadów w ramach 

rekultywacji Składowiska na podstawie nowych lub posiadanych lub 

przeniesionych na Wykonawcę innych Decyzji, 

 

Odpowiedź:  

We wzorze Umowy (Rozdział IV OPZUK), w § 9 ust. pkt 1 lit. a, dopuszczono możliwość 

zmiany Umowy w przypadku zmiany terminów, o których mowa w § 4 ust. 1 i 2 (czyli m.in. 

w zakresie uzyskania niezbędnych Decyzji), spowodowanej okolicznościami leżącymi po 

stronie Zamawiającego lub okolicznościami niezależnymi od Stron, w tym m.in.: 

a)     przedłużenia procedur administracyjnych związanych z uzyskaniem ewentualnych 

Decyzji lub ewentualnych zmian Decyzji, dotyczących Przedmiotu Umowy. 

 

W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na ww. zmianę wskazaną przez 

Wykonawcę. 

W zakresie wzoru Umowy - patrz odpowiedź na pytanie 7. 

 

3. Prosimy o udostepnienie projektu technicznego planowanej rekultywacji, 

stanowiącej załącznik do wniosku o wydanie decyzji administracyjnych, 

stanowiących załącznik do niniejszego postepowania PZP. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że ww. kwestie podniesione przez Wykonawcę nie są do końca 

zrozumiałe dla Zamawiającego, ponieważ w punkcie 5.1.1 IDW (Rozdział I OPZUK) 

wskazano, że Zamawiający wymaga, aby umowa koncesji została zrealizowana w terminie 

5 lat od dnia zawarcia Umowy, w tym:  

5.1.1. wykonanie Dokumentacji Projektowej i  przekazanie jej do zaopiniowania 

Zamawiającemu: w terminie 1 miesiąca od dnia zawarcia Umowy. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że to do obowiązków leżących po stronie 

Wykonawcy, zgodnie z § 2 ust. 1 [Wykonanie i odbiór dokumentacji] wzoru Umowy 

(Rozdział IV OPZUK), będzie należało m.in. wykonanie na własny koszt projektu wykonania 

prac rekultywacyjnych, zwanego dalej „Dokumentacją Projektową”. 

 

Zgodnie z ww. postanowieniem Umowy Wykonawca w  zakresie prac projektowych 

zobowiązuje się do wykonania Dokumentacji Projektowej zgodnie z:  zaleceniami 
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Zamawiającego oraz Opisem postępowania o zawarcie umowy koncesji (OPZUK), zasadami 

aktualnej wiedzy technicznej, obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa oraz 

oświadcza, że posiada niezbędne kwalifikacje do wykonania dokumentacji w ramach 

niniejszej Umowy. 

W zakresie wzoru Umowy - patrz odpowiedź na pytanie 7. 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że niniejsze postępowanie nie jest prowadzone w trybie 

ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP), tylko na podstawie ustawy z dnia 21 

października 2016 roku o umowie koncesji na roboty budowlane lub usługi (t.j. Dz. U. 

z  2023 r. poz. 140) i zgodnie z Opisem postępowania o zawarcie umowy koncesji (OPZUK). 

 

 

4. Prosimy o wskazanie jaka jest wysokość podatku od nieruchomości za 

przedmiotowe składowisko oraz kto będzie jego płatnikiem w czasie trwania 

zadania? Prosimy o udostępnienie wzoru planowanej umowy dzierżawy. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że płatnikiem podatku od nieruchomości za 

Składowisko pozostanie Zamawiający i ten koszt pozostanie po jego stronie. 

 

W odniesieniu do wzoru umowy dzierżawy: 

 

Zamawiający wskazuje, że wzór Umowy (Rozdział IV OPZUK) jest zatytułowany: "Umowa 

koncesji wraz z umową dzierżawy (poddzierżawy)". Zatem Umowa (Rozdział IV OPZUK) 

jest jednocześnie i umową koncesji i umową dzierżawy. 

Odpowiednie postanowienia dotyczące dzierżawy (poddzierżawy) są zawarte 

w  szczególności w postanowieniach § 1 ust. 5 i w § 5 Umowy. 

W zakresie wzoru Umowy - patrz odpowiedź na pytanie 7. 

 

 

5. Prosimy o udostępnienie mapy sytuacyjno-wysokościowej obecnego stanu 

składowiska. 

Odpowiedź:  

Patrz odpowiedź na powyższe pytanie 1. 

 

 

6. Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert ze względu na 

ograniczony czas na przygotowanie oferty ze względu na wypadające w tym 

okresie Święta Wielkanocne oraz Weekend Majowy. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający zmienia odpowiednie postanowienia OPZUK i nadaje nowe brzmienie nw. 

postanowieniom Rozdziału I IDW: 
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- „7.8. Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie 

zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą 

(firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres: Mogileńskiego Przedsiębiorstwa 

Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. W. Witosa 6, 88-300 Mogilno oraz opisane:  

„Postępowanie o zawarcie umowy koncesji na: „Zamknięcie i rekultywację gminnego 

składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w m. Szerzawy gmina Mogilno”. 

Nr postępowania: 03/UK/2025. Nie otwierać przed dniem: 13 maja 2025 r.  do godz. 

13:00”.” 

 

- „17.1. Oferty powinny być złożone w siedzibie Zamawiającego w Mogilnie (88-300) przy 

ul. W. Witosa 6, w Sekretariacie w terminie do 13 maja 2025 r. do godziny 13:00.” 

 

- „19.1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Mogilnie (88-300) przy ul. 

W.  Witosa 6, w Sali konferencyjnej w dniu 13 maja 2025 r. o godz. 13:30.” 

 

W zw. z powyższymi zmianami odpowiedniej zmianie ulega również Ogłoszenie 

o koncesji. 

 

 

7. Zwracam się z wnioskiem o udostępnienie wzoru umowy wraz z załącznikami 

w postępowaniu nr 03/UK/2025, stanowiącej rozdział IV OPZUK , ponieważ nie 

został uwzględniony w całości w treści tego dokumentu, poza wzmianką o tym 

rozdziale. Wzór umowy nie jest dostępny również wśród pozostałych 

załączników na BIP MPGK/przetargi/ Zamknięcie i rekultywacja gminnego 

składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w m. Szerzawy 

gmina Mogilno. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający zmienia OPZUK i dodaje wzór Umowy (Rozdział IV OPZUK) wraz ze wzorem 

gwarancji bankowej/ubezpieczeniowej do tekstu jednolitego OPZUK, stanowiącego 

załącznik do niniejszego pisma.  

Załączony tekst jednolity uwzględnia wszystkie zmiany wprowadzone do 

OPZUK do dnia 24 kwietnia 2025 r.  

Zamawiający wskazuje, że postanowienia załączonego tekstu jednolitego 

OPZUK są wiążące dla Wykonawców i  ewentualne dalsze pytania/wnioski 

o  wyjaśnienia proszę kierować do treści tego załączonego brzmienia OPZUK. 

 

 

8. Prosimy o udostępnienie n/w dokumentów: 
- aktualnej dokumentacji projektowej zamknięcia i rekultywacji składowiska 
odpadów w m. Szerzawy gmina Mogilno, 
- wzoru umowy, 
- wzoru gwarancji należytego wykonania. 
 
Odpowiedź:  

Patrz odpowiedź na pytanie 1 oraz 7. 
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9. W związku z brakiem w/w dokumentów prosimy o wyjaśnienie, czy 
Zamawiający przesunie termin składania ofert na dzień 13.05.2025 r. 
 
Odpowiedź:  

Patrz odpowiedź na pytanie 6. 

 
 

10.  Prosimy o umożliwienie odbycia wizji lokalnej w dniu 5 maja 2025 r. ok. 
godziny 12, jeśli tak prosimy o wskazanie osoby do kontaktu w sprawie wizji. 
 
Odpowiedź:  

Prosimy o kontakt z Kierownikiem Zakładu Usług Komunalnych MPGK sp. z o.o. p. 

Zbigniewem Welterem, tel. 500-149-325, email: z.welter@mpgk.mogilno.pl i uzgodnienie 

tej kwestii. 

 
 

11.  Zgodnie z zapisami Opisu postępowania o zawarcie umowy koncesji pkt. 16.2 
oraz Formularza oferty Wykonawca winien wskazać w pkt. A formularza oferty 
przewidywane przychody z tytułu wykonania umowy oraz w pkt. B 
przewidywane koszty z tytułu wykonania umowy koncesji. Ponieważ termin 
realizacji przedmiotu umowy zgodnie z pkt. 5.1.4 Opisu postępowania wynosi 5 
lat od podpisania umowy, wykonawca nie ma na moment składania ofert 
podpisanych umów z podwykonawcami i dostawcami, nie może zdeklarować 
dokładnych przychodów i kosztów, które poniesie. Ponieważ Zamawiający 
wskazał jako jedyne kryterium oceny ofert wysokość łącznego czynszu 
dzierżawnego, prosimy o usunięcie z zapisów Formularza oferty oraz Opisu 
postępowania o zawarcie umowy koncesji zapisów dotyczących zarówno 
przychodów jak i kosztów jakie poniesie wykonawca oraz uzależnienia od nich 
wysokości czynszu dzierżawnego. 
 
Odpowiedź:  

W formularzu oferty należy wskazać przewidywane przychody i koszty Wykonawcy 

z  tytułu wykonania umowy koncesji, która to umowa musi spełniać wymogi określone 

przez art. 3 ustawy z dnia 21 października 2016 r. o umowie koncesji na roboty budowlane 

lub usługi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 140), stanowiący: 

Art.  3.  

1. Na podstawie umowy koncesji zamawiający powierza koncesjonariuszowi 

wykonanie robót budowlanych lub świadczenie usług i zarządzanie tymi usługami 

za wynagrodzeniem. 

2.  W przypadku powierzenia koncesjonariuszowi: 

1) wykonania robót budowlanych - wynagrodzenie stanowi wyłącznie prawo do 

eksploatacji obiektu budowlanego będącego przedmiotem umowy albo takie 

prawo wraz z płatnością (umowa koncesji na roboty budowlane); 
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… 

3. Koncesjonariusz ponosi ryzyko ekonomiczne związane z eksploatacją obiektu 

budowlanego lub wykonywaniem usług i obejmujące ryzyko związane z popytem 

lub podażą. 

4. Przez ponoszenie ryzyka ekonomicznego należy rozumieć sytuację, w której w 

zwykłych warunkach funkcjonowania koncesjonariusz nie ma gwarancji odzyskania 

poniesionych nakładów inwestycyjnych lub kosztów związanych z eksploatacją 

obiektu budowlanego lub świadczeniem usług będących przedmiotem umowy 

koncesji oraz jest narażony na wahania rynku, a  w  szczególności jego szacowane 

potencjalne straty związane z  wykonywaniem umowy koncesji nie mogą być 

jedynie nominalne lub nieistotne. 

5. Oceniając ryzyko ekonomiczne, uwzględnia się w spójny i jednolity sposób 

wartość bieżącą netto wszystkich inwestycji, kosztów i przychodów 

koncesjonariusza. 

 

W związku z m.in. powyższymi wymogami ustawowymi Zamawiający w zakresie 

wskazanym w pytaniu nie zmienia OPZUK. 

 

12.  Szanowni Państwo czynsz dzierżawny jest płatny łącznie przez 60 miesięcy - 

rozumiemy, że w tym okresie trzeba załatwić wszystkie sprawy formalno – 

prawne tj: 

- przenieść decyzję o uwarunkowaniach środowiskowych 

- wystąpić do Marszałka o zatwierdzenie instrukcji prowadzenia składowiska 

- wystąpić o nowa decyzję na przetwarzanie odpadów 

- wystąpić do Marszałka Województwa o zmianę harmonogramu prac 

oraz wykonać prace przygotowawcze, rekultywację biologiczną i techniczną 

wraz z nasadzeniami? 

Co w przypadku gdyby trzeba było wydłużyć okres dzierżawy? 

 

Odpowiedź:  

 

Terminy realizacji poszczególnych elementów Przedmiotu Umowy określono 

w  szczególności: w punkcie 5 IDW (Rozdział I OPZUK) oraz w postanowieniach 

§ 4 ust. 1 i  2 oraz w § 7 Umowy (Rozdział IV OPZUK).  

Terminy te mogą być ewentualnie zmieniane zgodnie z postanowieniami § 9 

Umowy. Patrz odpowiedź na pytanie 2. 

 

Zgodnie z tymi postanowieniami termin realizacji Przedmiotu Umowy wynosi 5 lat 

od dnia zawarcia Umowy, w tym: 

1) wykonanie Dokumentacji Projektowej i przekazanie jej do zaopiniowania 

Zamawiającemu: w terminie 1 miesiąca od dnia zawarcia Umowy, 

2) uzyskanie niezbędnych Decyzji w terminie 3 miesięcy (czas niezbędny 

na uzyskania decyzji, uzgodnień itp. administracyjnych) od dnia 
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zawarcia Umowy, w tym w szczególności uzyskanie przez Wykonawcę 

nowej decyzji na przetwarzanie odpadów w ramach rekultywacji 

Składowiska na podstawie nowych lub posiadanych lub przeniesionych 

na Wykonawcę innych Decyzji, 

3) zakończenie rekultywacji technicznej Składowiska: w terminie określonym 

w Decyzji (obecnie w decyzji Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego ŚG-

I-G.7241.23.2024/MB z dnia 23 października 2024 roku), tj. do 30.10.2025 

roku, 

4) zakończenie rekultywacji biologicznej Składowiska: w terminie 5 lat od dnia 

zawarcia Umowy. 

W ramach realizacji Umowy Wykonawca zobowiązuje się także do wykonania 

zobowiązania, którego zakres i termin realizacji zostały określone w § 7 Umowy 

[Zobowiązanie Wykonawcy dotyczące drogi dojazdowej do Składowiska]. 

 

 

Kwestie dotyczące Decyzji i ich zmian lub uzyskania nowych Decyzji określono 

w  szczególności: w punkcie 4.4. IDW (Rozdział I OPZUK) oraz 

w  postanowieniach § 1 ust. 4 Umowy (Rozdział IV OPZUK).  

Zgodnie z tymi postanowieniami Wykonawca jest zobowiązany uzyskać wszelkie niezbędne 

decyzje administracyjne lub ich zmiany (jeśli są lub okażą się konieczne do uzyskania lub 

zmiany), zwane dalej „Decyzjami”, w tym w  szczególności jest zobowiązany do uzyskania 

nowej decyzji na przetwarzanie odpadów w ramach rekultywacji Składowiska na podstawie 

nowych lub posiadanych lub przeniesionych na Wykonawcę innych Decyzji. Przy czym 

przed uzyskaniem Decyzji lub ich ewentualną zmianą Wykonawca musi przedłożyć 

Zamawiającemu odpowiedni projekt wniosku lub niezbędnych dokumentów i uzyskać od 

Zamawiającego pisemną akceptację ich treści i zgodę na ich złożenie do właściwych 

organów/podmiotów. Wykonawca jest zobowiązany zapewnić zgodność realizacji Umowy 

z  obowiązującymi przepisami prawa. Zamawiający dopuszcza, jeśli okaże się to konieczne, 

udzielenie pełnomocnictwa do wystąpienia w imieniu Zamawiającego o wydanie Decyzji 

lub ich zmian. 

 

13.  Ponawiam prośbę o przesłanie wzoru umowy jaka ma być podpisana z 

wykonawcą. 

Wzór umowy powinien być dołączony do ogłoszenia o przetargu. 

Jej brak uniemożliwia złożenie oferty - w tym tez przygotowanie gwarancji. 

Proszę o pilną odpowiedź. 

 

Odpowiedź:  

Patrz odpowiedź na pytanie 7.  
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W zw. z powyższymi zmianami OPZUK odpowiedniej zmianie ulega również 

Ogłoszenie o  koncesji. Ponadto w Ogłoszeniu o koncesji zmienia się punkt 5.15 

na: 

- „5.15. Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania o zawarcie umowy koncesji, 

jeżeli środki, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części umowy koncesji 

nie zostaną mu przyznane: Tak.” 

 

 

Zamawiający wskazuje, że postanowienia załączonego tekstu jednolitego OPZUK 

są wiążące dla Wykonawców i  ewentualne dalsze pytania/wnioski o wyjaśnienia 

proszę kierować do treści tego załączonego brzmienia OPZUK. 

 

 

 

Załączniki: 

− Decyzja Pozwolenie zintegrowane z dnia 06.03.2009 r. – która zostanie 

zamieszczona na stronie postępowania: BIP - MOGILEŃSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO 

GOSPODARKI KOMUNALN...; 

− Tekst jednolity OPZUK uwzględniający wszystkie zmiany wprowadzone do 

OPZUK do dnia 25 kwietnia 2025 r. - Rozdział I – III OPZUK; 

− Tekst jednolity OPZUK uwzględniający wszystkie zmiany wprowadzone do 

OPZUK do dnia 25 kwietnia 2025 r. - Rozdział IV OPZUK – wzór Umowy wraz 

z załącznikami. 

 

 

 

Judyta Sobecka 
Prezes Zarządu  

Mogileńskiego Przedsiębiorstwa  
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

/ podpis / 
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